accipitur pro seruida intentione desiderij
in bona pte, ambo, pdu, supinū, et mutat
ein i. v. Ambio sumitio retinēs vestigia
quarte. Letera sunt in eo q̄ veniunt ab eo.
Tutero sero, intuli, est intus ferre. Labai
scis, meli? stat hic q̄ labesco scis, labe/
scat, i., diffugiat et evanescat. Nota re, se/
ge, dicit culpa. Concinere et cauere ponit
hic pro laudare. *Ad laudes.*

Dplēdor paterne glie. Dierz illū
minās mō trāsūt p̄cipiū i nomē
cōstruciō si habet hic diez. Il/
labi perimus, i. in nos descēdere. Dico
cas, est resplēdere, inde micās tis, ois ge,
Hic nitor toris, dicit splēdor, a niteo tes/
Perpes tis, me, cor, et ois ge, i., ppetius.
Hoc iubar aris, me, cor, in obliq̄s, si quā
do inuenias est splendor. Relego gas, me
dia pdu, est expellere et bānire siue conde
nare, hec līa debet esse hic releget et nō re/
liget qđ cor, me, et faceret malū v̄sum. Se
cūdo as, est prosperū facere et cor, primā,
et debet hic esse secūdet et nō fecūdet. Hoc
crepusculū, dicit initū diei vel noctis, a
creporon quod est dubiū, ynde aīa nescit
crepusculū qñ in ea nō remanet dubium.
Aurora totus dicit p̄ps q̄ est totū lucidus
Provebo his, ueti, uectū, dicitur procul
vel ante rehere, pmouere et extollere, que/
libet significatio p̄t cōpetere isti loco. Pro/
dire est in apertum venire, ex pro et eo is
interposita d.

Ad vesperas.

Hdmense celi cōditor, Fluētū
i., dicit aq̄ fluēs, fluēta diuidū
tur, qñ aq̄ in superiores et infe/
riores distingūntur. Soluzli,
dicitur terra q̄ tanq̄ solida sustinet illa in
seriora, vel solū dī bic terre superficies q̄ dis/
siparetur si aq̄ vndiq̄ optret. Hic limes
mis mitis, media cor, est via trāsuersa per
agros, et est finis vel terminū, et sic ponit
hic, inde limitas, i., termino as.

Feria tercia ad nocturnum.

Onsois paterni lumis. Nec ca/
terua se, ge, dicit multitudine siue
turma, vñ, cateruatum aduerbiu^z
cōgregādi. Obruoi is, ex ob et ruoi is, trās/
tine ponit hic imprimere et deicere.

Ad laudes.

Ales diei nūci, hic et becales tis
me, cor, dī auis et ponit p gallo
Hic et bec deses dis, me, cor, dī piger. Lio

cis ciui q̄rte cōiu, ē vocare, et sic ponit hic
Ite cito es, secūde cōiu, accipit p eodem.
Dissilio cis, secui, me, cor, in p̄nti vt su/
pra in hymno. Eterne rerū cōditor, dissice
et nō discute, i., diuidov vel dissipat et abru*s*
pe. Lumē ingētere et imittere, ingēto ris,
gessi.

Ad vesperas.

TElluris inges cōditor. Eruo is,
i., libero, terra eruis qñ ab aq̄s co/
operiētib⁹ detegit. Fulvis ua, uū
dicif ruffus et rubeus, a fulgeo ges. Per/
ustus sta, stū, dicif valde adustus v̄l in flā
matis, a puro ris, ussi, ustuz. Obrep̄o/
ras id est obedio.

Feria quarta ad nocturnum.

Rerum creator obtime. Hic so/
por poris, est pfundus somn⁹.
Hersus sa, sum, est pfundat⁹.
a mergor eris Propheta in no/
mūatiuo pp̄be a s. cui noctib⁹ nō nouimus
sicut multei babēt. Lenso ses, sui dicitur
indicare ubere, statuere, suadere, nomia/
re, estimare, numerare, p statuere vel ordi/
nare potest hic accipi.

Ad laudes.

NOpertenebre et nubila, Hoc spi/
culū li, ponit hic, p radio. Color
nō calor. Hic fucus ci, est herba q̄
dā de q̄ sit tinctura q̄ etiā dicit fucus, et sic
accipit hic, inde fuco as, est colorare, et p
quolibet supposito colore accipit. Ite fu/
cus est vermis volatilis mai or ape et mi/
nor scrabrone mel comedēs sine labore.
Ite fucus dicit mendacū, fraus, dolus,
insidie, astucia. Illino is, leui, illiuū ē ma/
culare siue inficere et deturpare, apassio
verbo illinor neris, venit illitus ta, iū, me/
dia pdu, i., infectus, deturpa, s. impiga/
zatus. Eous oa, ou, dicit oriental s.

Ad vesperas.

Eli deus sanctissime. Lucidū
centrū poli dicit sol q̄ est in me/
dio planetarū. Hic polus li, i.,
celū. Pingo gis, ponit hic p or/
nare. Dirimo mis, diremi diremptū ē di/
uidere, inde dirēptio, i., diuisio.

Feria quinta ad nocturnum.

Tot atra rerū cōtegit. Tetera/
trū, i., obscur⁹ et niger. Hoc pia/
culū li, dicit culpa, peccatū, sce/
lus, mors, sic accipit hic. Ite
dicit illud qđ piat, i., purgat, s. remedium.
vñ. Eua intulit piaculū, i., culpā, s. maria

Folii. C.

contulit placulū, i. remediuī vñ piaculum dicit peccatum, et dicit sacrificium, a pio as quod est purgare siue mūdare. **I**ste est q̄rte cōiu, est cupe, et sic sumit hic. **I**te est ges̄ facere, scilicet diuersis modis agitari. **N**uāmarine, i. valde siue pfecte, pōt̄ esse aduerbiū intēniui. **A**d laudes/

LUcece surgit aurea. **F**atisco scis extatim qđ est abūdanter, et hisco scis.. i. scindi vel findi, lassari, ena nescere, deficere et desinere, et sic pōt̄ hic accipi. **P**recep̄ p̄itis, ois ge, est quod p̄tinet ad p̄cipitiū, et p̄ precipitio videt̄ hic substatiuari. **S**ubdolū, i. falsū et fraudulentū adiec, est. **V**olitare, p̄ tractare ponit̄ hic. **H**ec noxa, i. culpa. **L**ubric⁹ ca. cuz, i. luxuriosus, ad mala labilis et p̄nus. **I**nq̄ noas, id est maculo et deturpo, et cor. me, semp̄ in trissil. **H**ic speculator est de us contemp̄lator omnium.

Ad vespas.

Agn̄e de potētie. **D**imersus sa. sum, i. deorsum vel diuersimode mer⁹, a demergor geris. **N**eclimpha p̄phe, est aqua. **I**nde limpho as, ē ad aq̄re, et limphor̄ aris, est insanire, imp̄me re, ponit̄ autem hic p̄ attribuere siue de putare. **S**ubiectus ta. rū, i. sursum leua tus, a subuebor̄ heris. **I**rragare accip̄t̄ hic p̄ dare vel iferre siue attribuere. **P**iscis et aues dicunt̄ pdita, i. nata siue p̄ducta, vna stirpe, i. de aq̄. **T**rodoz deris, pditus sum. **E**lidere, i. valde lcdere, excludere, et ī uenit, p̄ tēptare, ab et etledo dis, vnde dicit̄ mens elisa, i. fracta vel quassata a vi th̄o, vel aduersarijs et aduersus molestata.

Feria sexta ad nocturnum.

Ter trinitatis vnit̄. **E**x cubo bas bui, dicitur vigilare q̄si extra ci bare, et sic sumit hic. **I**te dicit̄ cau las custodire, inde excubie dicitur vigili die die, sicut vigilie de nocte. **S**ū q̄s cōfundūtur ut ponatur vñ, p̄ altero, ver sus. **E**x cubo dū castra meoz, sed lucubro nocte. **D**ū studeo vigilo dicitis vtroq̄ mō. **N**uo pro vt. **C**elit̄ aduerbiū loci Abster go gis, si, sum, i. emūdare et amouere, ab abs et tergo gis. **H**oc cōtagiū gij, et heccō tagio onis, pro eodē dicitur labes putredolues, morbus porcoruz qui de facili vi ciat totum gregem, inde cōtagiosus sa, sū a cōtingo gis. **T**epescere est calore deficere, a tepeo p̄cs.

Ad laudes,

Eterna celi gloria. **D**icitonans tonantis ponit̄ p̄ patre. **F**la gro as, p̄ l̄ est ardere, et sic acciō pitur hic, sed fragro gras, p̄r. est redolere, versus. **F**la facit ardorē, h̄ largitur odore. **R**epēdo dis di, sum est redere. **A**d vesperas,

Dlasimatoz hōis deus. **R**eptās tis, ois ge, dicitur omne reptile quod serpit corpe et brachij̄ a repto tas. **V**ividus da, dum est vivificat̄ v̄l animat̄. **S**uggero ris, ex sub et gero, est submittere, et sic pōt̄ hic accipi. **I**te est substernere subministrare, iudicare di cere suadere, q̄li latēter cōsule re. **H**ic suggestus q̄rte decli, est sedes pnc, p̄s, q̄r ibi m̄ta suggestūr. **I**ntersero ris, est imiscere interponere.

Ad sabbato ad nocturnum.

Simme deus clemētie. **Q**uo p̄ vi. **H**oc iecur oris, epar. **L**us tus mas, ge, et q̄rte, decli, est lus turia. **P**erpetrum est aduerbiū tp̄is vel q̄ ualitatis, i. p̄petuo. **Q**uicq̄, i. q̄ cunq̄ quisq̄ q̄s quoq̄ vel q̄d̄. **A**ffatim labundāter.

Ad laudes,

Aurora iam spargit polū. **S**par go si, sum, ponit̄ hic p̄ clare illu strare. **H**ic polus li, p̄ celo ponit̄. **I**llabitur dies terris, i. apparet siue ostē ditur, illabor beris, me, pdu. **H**oc spicus li li, est radius solis. **L**ernius nua, nuū, ipnus et hūlis vel cernēs. **H**ic canor ors me, pdu, i. cātus siue modulatio. **L**ōcre pare, i. resonare, cōcrepo pas.

Ad sabbato ad vesperas,

Our beata trinitas. **V**esp̄i est da tiu, aduerbialiter positus, vel ab latiu, hoc vesperis, ab hoc vesp̄i. **N**ostra supplex glia, i. hūlis glia. **S**upplex cis, ois ge.

Ad sabbato in aduētu domini.

Onditor alme syderū. **D**icitur teritus q̄rte decli, ponit̄ p̄ pena. **V**ergo gis, ē declinare ad occasum. **I**nde vergens, tis, ois ge. **H**oc vesperris, re, i. ablatiuo. **V**it i, sicut. **A**utus q̄rte decli, est cōsensus two lūtas. **F**atētur, i. cōfiteor, fatētor eris, fas sus sum, for faris fat̄ sum. **F**atisco sceris fessus sum, versus. **F**or fat̄, fassus fatētor fessusq̄ fatisco. **A**gyos dicit grec⁹, et nos agius glia, giū, ab a qđ est siue, et geos qđ

Hymni

est terra, i. scius siue terrenoꝝ amore. Hoc
telū a telon quod est longū dicitur iaculū
Paraclitus ti. mas. ge. est cōsolator. spūs.
a para et clisis quod est cōsolatio. sed para
clitus i. aduocatus dicit̄ filiꝝ. a para qđ
est iuxta et clisis aduocatio.

Ad nocturnum.

Derbū supnū prodies. l. a supnis
sedibꝫ veniēs. a p̄e olim exiēs. i.
a secreto et substātia p̄is egredi/
ens. Declinus ua/uū. et hic et declinis et
hoc ue. dicit̄ labēs siue decurrēs. ade et cli/
uns ui. qđ est ascēsus modicꝝ vel mōs nō
magnus vel descēsus mōtis siue fluxuosi/
tas. a cleo cles. quod est inclinari. **C**ōcre/
mo mas. me. cor. i. inflāmari simul vel pse/
cre tremare. Preconiū nū. ponit̄ p̄ pre/
dicatiōe p̄pheraꝝ. vel. p̄ vocatiōe ad iudi/
ciū. Lubrica dicitur oia imūda et notia.
Rimor aris. est subtiliter scrutari et inqre/
re. Pro abditis. i. p̄ malis occultis. abdi/
tus ta. tū. i. absconditus. ab abdo dis. qđ
est abscondere vel remouere. **N**emum. i. fi/
naliter vel ad vltimū. **L**ōpos tis. cō. ge.
dicitur potēs voti sui affector. cui ad vo/
tu succedit̄ oia. ex cō qđ est simul. et potis
hic et hec potis et hoc pote dicitur possibi/
lis vel potēs. et cōpatitur potis tior tissimꝝ.
Lū bonis cōpotes. i. p̄sortes et coheredes
et hoc erit esse. **C**elibes. i. celestes et ghen/
nes. celebs celibis. omnis generis.

Ad laudes p̄ aduentum.

Declarā ecce intonat. **E**min⁹
i. procul. Dromico cas. i. ful/
gere. Ab ethere. i. celo. hic ethere/
ris. p̄prie est supior pars aeris
Torpidus da. dū. i. piger. **S**aucius cia.
tū. i. vulneratus. Hoc sidus deris. i. stel/
la. Laxo as. i. ampliare et soluere. hic po/
nis p̄ remittere siue soluere. Bratis. i. spō/
te siue misericorditer. nō ppter merita no/
stra. **L**ū fulserit. i. splēduerit in secūdo ad
uētu. fulgeo ges. fullsi. cū fullsero. **H**orror
i. timor vel tenebrositas. **L**inget. i. mun/
dū inuoluet. cingo. xi.

In nativitate domini ad vesperas.

Domine redēptor oīm. Illibat⁹ ea
tū. dicit̄ incorruptus. ex in et liba/
tus ta. tū. i. gustatus. Unde dici/
tur virgo illibata. i. nō tacta vel gustata i
ope carnis.

Ad laudes.

A solis ortus cardine. Hic v'lbec
a cardo is. est extremitas rei et forā

mē in q̄ vertis ostiū. et pro ipso ostio ponit̄
et p̄ opportunitate vel articulo. Limes mi/
tis. mas. ge. est terminus vel finis. **E**nitor
teris. i. pario ris. q̄si extra nit. inde enix⁹
pa. tū. **P**uerpa. i. pariēs pueꝝ. Est enixa
i. emisit et pegit. **H**icaluus ui est vēter Jo
hānes in vētre gestiuit. q̄ gestus leticiere
p̄sentauit. Abborre res. hic ponit̄ p̄ des/
spicere. repudiare. Ales vel alēs. i. virgo
nutriēs nō esurit. ppter r̄pm. hic et bec ales
itis me. cor. p̄ aue et pro nutrice vel nutri/
cio ponit̄.